11-20 dheBpans 2026 rona
17 cheBpans 2026 r.

Ne

WO N®D O A WN -

w [&] N N N NN NN = a3 o o o
ﬁgaﬁgﬁﬁggggggﬁ8&3@@@&@8#(»?0_xocomﬂo:\m-hwr\)_no

Damunus, ums

Ipeuniwnmnkosa Ennsaseta AngpeesHa
Tysaluesa noHa UnbuumndHa
Manaxura Kpnctuha AnexkcaHaposHa
Veoitnosa Enusasera CepreesHa
Bacuneyetiko Cotusi AnekceesHa

LWapanosa Anxenuka [iMutpuesHa
Linbaesa Monmuna UropesHa
Apiokosa MonuHa AHgpeesHa
AxkceHoBa Bepowuka HukonaesHa
Bywkosckas Ennsaseta AnekcaHaposHa
ByaHosa Anecusa EsrenbesHa
Xypaenesa Bapeapa [Iuutpuesna
Macnoga MonuHa UropesHa
Yysaiuosa Onus Muxainosxa
lagaukan Exatepuna KoHcTaHTUHOBHA
KysbmeHko Anexcawgpa VsaHosHa
MbsHkuHa Codus depoposHa
Camopokosa Anvca Makcumosna
Konectukosa dnuna AnekceesHa
KoctpomuHa Bapeapa Muxaiinossa
ToncTeix AHHa AnexcaHgposHa
BapavHa Anuca AHgpeesHa

KepHoceko Banepus Wropesra
ApTembesa Anvca ApTemMoBHa
Konesa Mapusi Anexcangpoena
Kpenexc Banepusi MakcumosHa
Makapuyk KapuHa flesoHosHa
ToGarosa Anuca ButanbesHa
WBanuwesa ExatepuHa Cepreesna
Mnapbiesa Coba Unbunuyna
Mporesny EBa MuxaiinoeHa
BuBko Cothusi MuxaiinoeHa
aBpuHa Banepusi Maenosxa

Myxnosa Kcelna Anekcanaposta
YnbsaHosa AHHa BriagummposHa
Xopasumx Munana CepreesHa
Monskosa Monuna NaenosHa
AxeHTbesa W3abenb OrnerosHa
YToueHko Munana AHatonbesHa
l'ycesa [lapbs MakcumosHa
[Obskosa ApuHa EsreHbeBHa
AHTUNMHa BukTopus AnekceesHa
onynesa BepoHyka EsreHbesHa
'pesuosa Bapeapa Hukutuuna
PemapeHko Mupocnasa Onerosta
Ceepukora TaTtbaHa MakcumosHa
Yepkacosa Cocws MaenosHa

[Nara poxgeHus

31.05.2011
26.04.2012
16.06.2012
21.07.2012
13.09.2011
16.10.2011

11.03.2011
12.10.2012
25.02.2011
01.07.2011

03.10.2011
29.01.2011

29.09.2011
30.09.2011

26.10.2012
26.03.2011

22.06.2011
17.11.2011

28.07.2011
30.03.2012
16.09.2011
01.05.2012
12.02.2011
27.12.2011

17.03.2011
13.01.2011

07.04.2012
03.10.2012
15.03.2012
26.04.2011

21.02.2011
05.06.2012
22.12.2011
08.08.2012
27.05.2011
22.07.2012
22.09.2012
04.05.2011
12.07.2012
24.12.2011
10.09.2012
04.07.2012
10.04.2011
29.10.2012
10.05.2011
05.01.2012
02.12.2011

Paspsap
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KmC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1p.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MEXPETMOHANBHLIE CNOPTUBHLIE COPEBHOBAHUS

"MNepBeHcTBO CUBUpPCKOro heepanbHOro okpyra (C®0)" no xyaoxecTBeHHOWH FMMHACTUKe

MHoro6opbe — KoMaHAHbIe copeBHOBaHUSA. Mporpamma KMC. IOHuopku (14-15 ner)

Cy6bext

Omckas obnacte

Owmckasn obnacte

Omckan obnactb

Kemeposckas o6nactb - Kys6acc
KpacHosipckuii kpait
KpacHosipckuii kpai

AnTaiickuit kpaii

KpacHosipckuit kpait
Kemeposckas obnacts - Kys6acc
KpacHosipckuii kpaii

Tomckas obracTb
KpacHosipckuii kpai

Omckas obnactb

WpkyTckas obnacts

WpkyTckan obnacte

Tomckasi obnacTs

Kemeposckasi o6nacTs - Kyabacc
WpkyTckas obnacts

Tomckasn obnacts
Hosocubupckas obnacts
KpacHosipckuii kpain
KpacHosipckuii kpai

Anraiickui kpan
Hosocubupckas obnactb
Omckan obnacts
Hosocubupckas obnacte
KpacHosipckuii kpait

WpkyTckan obniacts

Owmckas obnactb

Kemeposckas obnacts - KyaGacc
WpkyTckan obnacts
Hosocnbupckas obnacte
KpacHosipckuit kpain
Hosocubupckas obnacts
Omckasn obnacts
Hosocubupckas obnacts
Kemeposckast obracTs - Kyabace
KpacHosipckuit kpaii

Omckan obnacTts

Kemeposckas obnacts - Kyabacc
Omckas obnacts

WpkyTckas obnacte

Omckan obnacts

WpkyTckan oBnacts

AnTauckuii kpan
Hosocnbupckas oBnacrs
AnTaiickui kpai

WUTOrOBbIN NPOTOKOM

(EKM_CM N22052240018052928)

Topon Tpenep

Omck lananguna T.B.

Omck Bo6posa .M.

Omck Mawkoea J1.T.

HosokysHeuk  Bopapenko A.A. Bupiokosa W.10.

KpacHosipck Dpoxarosa E.A. Begeneesa E.O. Yyera H. Ynxesckas A.U.
KpacHospck lyprosas H.B. MNyiuuHa H.A.

BapHayn AHpipuerko M.B.

KpacHosipck [Lpoxarosa E.A. BegeHeesa E.O.

Kemeposo Buptokosa UA.10.

KpacHosipck Fyprosas H.B. MNyumna H.A.

Cesepck ObcsiHHMKoBa H.A.

KpacHospck [Opoxarosa E.A. Begeneesa E.O.

Omck Opoag M.B.

WpxyTek BysHosa O.B. Xamuaynnuua A.B.

WpkyTek BysiHoa O.B. Bosipkuta H.B.

Ceepc OscsiHHvKkoBa H.A.

HosokysHeuk  Pyaodwmnosa E.A.

WpxkyTex BysHosa O.B. fleywkuna H.A. Begeteesa 0.B.

Cesepck OscsaHHvKosa H.A.

Hosocnbupck  CokyHosa A.B. Boctokosa P.A.

KpacHospck LWkpen B.M. WeaHosa E.T. [ipoxaxosa E.A. [ibstenko 10.A.
KpacHospck RApoxanosa E.A. [Ibadetko 10.A. BeneHeesa E.O. MoxHo T.I.
BapHayn TiomeHuesa A.B. Haymosa E.B.

Hosocubupek  Meoapeuikast E.A. Manetuna M.B. [lsio6a W.10.

Omck FanaviguHa T.B. Oposa M.B.

Hosocubupck  Bepestok 10.B. lWauikosa /1.10. Watanuna B.H.
KpacHosipck BHykosa A.B.

WpkyTex BysHosa O.B. YepHeukan A.B.

Omck [oBporeopckasi A.E. Kyuenko .M.

Kemeposo Bupiokosa W.10.

WpxyTex ByaHoea O.B. Xamugynnuna A.B.

Hosocubupck  Bacnibik E.E. Heuperaesa M.B.

KpacHospck  [ipoxarosa E.A. Beereesa E.O. Uyesa H. Uwkesckan A.W.
Hosocubupck  Amenbuenko T.A. OxHesuy H.B. I yAsuHckasa A.A.

Omck ®apacboHosa P.C.

HosocnBupck  Bepeaiok 10.B. Ilauikosa f1.10.

HoeokyaHeuk  Pygodunosa E.A.

Xeneatoropck Jloi M.B. [badeHko 10.A. 3apametckux H.H.
Omck Anexceesa T.[1.

HogokyaHeuk  BoponuHa H. BorgaHos A.
Omck Apo3n M.B.

WpxyTek BysaHosa O.B. YepHeukan A.B.
Omck ®apacoHosa P.C.

WpkyTek BysiHosa O.B. YepHewkan A.B.
Bapnayn Cupnopenko C.W.

KpacHoobBck KonTopckux C.C. MeaHosa C.A.
BapHayn Kauynuna B.

O6pyu

24.900?
23.300*
24.100°
25.800"
22.000"
22.400"
23.300°
23.000°
21.900%
23.100°
23.2007
22.500"
22.350"
20.000%
22.400"
21.900%
22.000"
21.800%
20.600%
21.300%7
22.100"®
23.300°

22.100™
22.100"
21.950%°
21.000%
20.350°°
20.300°°
20.450%
19.800%7
22.100"°
20.700°"

21.600%

20.800°°
21.500%
18.250%
19.400%®
19.950*
20.950%°
20.400%
20.000%
20.300°®
21.450%
20.300%
17.400%
19.300%°
19.200%°

Msy

24.000"
23,7502
23.000*
19.900*
22.700°
22.200°
20.900%"
23.000°
21.600"
20.850%
21.300"
22,2007
22.100°
22.050"
20.4007
21.150"®
21.100"°
20.400%
20.750%
21.300"
21.500"
21.200"7

21.750""
19.600%°
19.300*!
20.000%'
20.950%°
20.250%
22.600°
20.900%
19.300*
19.300%

19,250

17.850%
19.700%
21.200'°
20.250%°
19.200%
18.900%
19.300%
20.100%°
19.700%
18.900%°
19,450
20.600%
18.850%"
19.900%

Bynass!

24.450"
22.800°
23.800%

23.200°
21.350"
23.150*
22.600°
21.900°
21.000"
22.000°
21.700"

21.600"
22.4007

18.900%

21.100"

20.800"
19.800%°

20.200"°

20.700"
20.900"

19.500%

20.500"

19.200%

Nexta

25.600"

23.500°
22.900*

21.4007

23.300°

22.700°
21.400°
19.600%'

18.350%"

21.000"

21.200"°
20.500"
21.200°
18.650%°

21.150"

22.150°
19.350%
21.000%

20.100"
20.100"®
19.100%
18.450%°
18.750%*

20.300"°

KpacHosipckuin kpait, Kpacrospek

Cymma Mecto
74.500 1
71.500 2
69.900 3
69.500 4
68.200 5
67.500 6
67.400 7
67.350 8
66.650 9
66.550 10
66.400 11
66.100 12
65.450 13
65.350 14
64.800 15
64.750 16
64.700 17
64.600 18
64.050 19
64.000 20
63.200 21
62.850 22
62.750 23
62.700 24
62.350 25
62.200 26
61.800 27
61.750 28
61.700 29
61.500 30
61.200 31
61.150 32
61.050 33
60.800 34
60.550 35
60.450 36
60.350 37
60.050 38
59.950 39
59.800 40
59.600 41
59.100 42
58.800 43
58.500 44
58.500 45
58.450 46
58.300 47



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63

65
66
67
68
69

I'naBHbIf cyabs

naBHbIit cekpeTapb

KasaHuesa ApuHa MakcumosHa
Ulopaxmarosa Anus Mapcypmkoposra
CypuHoBa AHHa HukoniaesHa
Enusaposa Onbra PomaHoBHa
ApTembeBa [lnana EreqbesHa
Eskou Mescum

Tpodumosa Banepusi Kupunnosta
Edmmeriko Kupa EereHbesHa
Escturieesa Mapus AnexcanaposHa
lopaverko fapunHa MaenosHa
BepiumHuHa Annca AnekcaHgposHa
ConpareHko Axa Muxaiinosna
MnbuHbix AHHa AnekcaHaposHa
Benskosa Mapusi Cepreesna
I'ynuHa Bepa AnatonbesHa
Crpbiruia [lapbs [iMuTpresta
LWabanuHa Apuna Cepreesa
Kyynap NasHa BaibexosHa
KyabMuHa [apbs imMuTpuesHa
CemeHoBsa [Japbs AnexcangposHa
MbiauHa AnaHa AmagyesHa

Uleitn Anuca BnagucnasosHa

20.04.2011
23.08.2012
27.09.2012
06.05.2012
11.11.2012
02.01.2012
31.01.2011
05.07.2011
10.04.2012
01.05.2012
05.04.2012
13.05.2011
29.08.2011
21.08.2012
18.09.2011
06.02.2011
12.10.2012
05.12.2011
19.07.2012
16.06.2011
10.04.2012
11.09.2011

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MNasenkosckas O.H., CCBK, r. Mocksa

Antaickui kpai

AnTaiickuii kpait

WpkyTckas obniacts
Hoeocnbupckas obnacts
Kemepoeckast obnacts - Kyabacc
Hosocubupckas o6nacts
WpkyTckas obnacts

AnTanckuii kpait

AnTanckuii kpan

Tomckas obnactb

Tomckas oBnacte

Tomckasi obnacTs

Tomckas obnacTs

AnTaickuii kpait

Kemeposckas obnacTs - Kya6acc
WpkyTckan obrniacts

Antaiickuit kpain

Pecny6nuka Teisa

Kemeposckas obnacTk - Kyabacc
Pecny6nuka Xakacus
Pecny6nvka Antai
HoBocubupckas obnactb

((J{: mﬁmqa H.A., CCBK, KpacHosipckuit Kpan, r. KpacHospck

BapHayn
BapHayn
AHrapek
Hosocnbupck
Kemeposo
HoBocubupck
WpkyTcx
BapHayn
Baprayn
Tomck

Tomex

Tomck

Tomex
BapHayn
Kemeposo
WipkyTck
Bapxayn
Kbiabin
HoBokyaHeuk
ABakaH
Maiima
Hosocubupck

Xykosckas M.C. Knsizepa A.B.
I'ycesa A.U.

LWmnar 10.8B. CytopmuHa A A.
CoxyHosa A.B. Boctokosa P.A.
Buptokosa L.10.

Bacnbix E.E., Heupsetaesa M.B.
BysiHosa O.B. Ucaesa A.M. pacc HA.
Crenanosa H.A.

Yeprosa H.I0.

Kopmbiwesa M.A. Tennoga O.6.
Kanaiyenko A.W.

Kopmenwesa M.A. Tennosa O.5.
Wnbuna K.A.

Cycpopd N.A. Aimutpiokosa A.E. Pestukosa S1.E.
MaHuna XK.C.

BysHosa O.B. Wcaesa A.I.
Barnkkosa O.

Ypon A.B.

Boponuta H. Borgaros A.
Ocapyan AA.

AbBpamosa A.C.

OxHesny H.B. Amensbuenko T.A. M'yasuHckas AA.

19.200%'
20.150*
17.900%°
19.100%
18.800%
19.800
18.200%7
19.900*
16.900%
16.950%2
18.500%°
18.150%°
20.400°°
15.800°%
15.600°%"
18.500%
17.900%°
16.800%
16.800%°
14.600%
14.050%
20.200%°

18.800%
18.300%
18.350%°
20.000%
19.100%
15.300%
19.450%
15.950%
18.250°7
18.600%
16.800°%
17.550%°
13.600%
18.700%°
19.100%7
14.800%7
17.300%°
15.950%
15,900%
15.500%%
13.900%
19.800%

19.100%

16.700%

17.400%
18.000%°
17.500%7

18.100%

16.500°°

15.500%2

16.000""

13.500%
0

20.200'"
20.000"°

17.200%
19.800%°
17.000%

17.400%
16.900%
17.750%
17.200%°
16.700%

15.100%°

58.200
57.550
56.250
55.800
55.100
54.900
54.650
53.250
53.150
53.050
52.700
52.600
51.750
51.700
51.400
51.400
50.300
49.250
48.200
46.100
41.450
40.000

49
51
53
54
55
57
59
61
62
63
65
67

69



