

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"Первенство Сибирского федерального округа (ПСФО)" по художественной гимнастике

(ЕКП_СМ №2052240018052928)

Многоборье — командные соревнования. Программа КМС. Юниорки (14-15 лет)

11-20 февраля 2026 года
17 февраля 2026 г.

Красноярский край, Красноярск

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Субъект	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Булавы	Лента	Сумма	Место
1	Гречишниковая Елизавета Андреевна	31.05.2011	КМС	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.	24.900 ²	24.000 ¹		25.600 ¹	74.500	1
2	Тувашева Илона Ильинична	26.04.2012	КМС	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	23.300 ⁴	23.750 ²	24.450 ¹		71.500	2
3	Малахина Кристина Александровна	16.06.2012	КМС	Омская область	Омск	Пашкова Л.Т.	24.100 ³	23.000 ⁴	22.800 ⁵		69.900	3
4	Ивойлова Елизавета Сергеевна	21.07.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Бирюкова И.Ю.	25.800 ¹	19.900 ³⁴	23.800 ²		69.500	4
5	Васильченко София Алексеевна	13.09.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Чуева Н. Чижевская А.И.	22.000 ¹⁹	22.700 ⁵		23.500 ²	68.200	5
6	Шарапова Анжелика Дмитриевна	16.10.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гущина Н.А.	22.400 ¹²	22.200 ⁸		22.900 ⁴	67.500	6
7	Шибаева Людмила Игоревна	11.03.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Андрienko М.В.	23.300 ⁶	20.900 ²¹	23.200 ³		67.400	7
8	Арюкова Полина Андреевна	12.10.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	23.000 ⁹	23.000 ³	21.350 ¹²		67.350	8
9	Аксенова Вероника Николаевна	25.02.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	21.900 ²¹	21.600 ¹²	23.150 ⁴		66.650	9
10	Бунковская Елизавета Александровна	01.07.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гущина Н.А.	23.100 ⁸	20.850 ²³	22.600 ⁶		66.550	10
11	Буянова Алесия Евгеньевна	03.10.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	23.200 ⁷	21.300 ¹⁵	21.900 ⁹		66.400	11
12	Журавлева Варвара Дмитриевна	29.01.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О.	22.500 ¹⁰	22.200 ⁷		21.400 ⁷	66.100	12
13	Маслова Полина Игоревна	29.09.2011	КМС	Омская область	Омск	Дрозд М.Б.	22.350 ¹³	22.100 ⁹	21.000 ¹⁴		65.450	13
14	Чувашова Юлия Михайловна	30.09.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	20.000 ⁴²	22.050 ¹⁰		23.300 ³	65.350	14
15	Гадяцкая Екатерина Константиновна	26.10.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Бояркина Н.В.	22.400 ¹¹	20.400 ²⁷	22.000 ⁹		64.800	15
16	Кузьменко Александра Ивановна	26.03.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	21.900 ²²	21.150 ¹⁸	21.700 ¹⁰		64.750	16
17	Пьянкина София Федоровна	22.06.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Рудофилова Е.А.	22.000 ¹⁸	21.100 ¹⁹	21.600 ¹¹		64.700	17
18	Саморокова Алиса Максимовна	17.11.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Леушкина Н.А. Веденева Ю.В.	21.800 ²³	20.400 ²⁸	22.400 ⁷		64.600	18
19	Колесникова Элина Алексеевна	28.07.2011	КМС	Томская область	Северск	Овсянникова Н.А.	20.600 ³²	20.750 ²⁴		22.700 ⁵	64.050	19
20	Костромина Варвара Михайловна	30.03.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В. Востокова Р.А.	21.300 ²⁷	21.300 ¹⁴		21.400 ⁸	64.000	20
21	Толстых Анна Александровна	16.09.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Шкред В.П. Иванова Е.Г. Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А.	22.100 ¹⁶	21.500 ¹³		19.600 ²¹	63.200	21
22	Бардина Алиса Андреевна	01.05.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Мохно Т.Г.	23.300 ⁵	21.200 ¹⁷		18.350 ²⁷	62.850	22
23	Керносенко Валерия Игоревна	12.02.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Тюменцева А.В. Наумова Е.В.	22.100 ¹⁴	21.750 ¹¹	18.900 ²⁴		62.750	23
24	Артемьева Алиса Артемовна	27.12.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Гвоздецкая Е.А. Малетина М.В. Дзюба И.Ю.	22.100 ¹⁷	19.600 ³⁸		21.000 ¹³	62.700	24
25	Конева Мария Александровна	17.03.2011	КМС	Омская область	Омск	Галайдина Т.В. Дрозд М.Б.	21.950 ²⁰	19.300 ⁴¹	21.100 ¹³		62.350	25
26	Креденс Валерия Максимовна	13.01.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Березюк Ю.В. Шашкова Л.Ю. Шаталина В.Н.	21.000 ²⁸	20.000 ³¹		21.200 ¹⁰	62.200	26
27	Макарчук Карина Леоновна	07.04.2012	КМС	Красноярский край	Красноярск	Внукова А.В.	20.350 ³⁶	20.950 ²⁰		20.500 ¹⁴	61.800	27
28	Лобанова Алиса Витальевна	03.10.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	20.300 ³⁹	20.250 ²⁶		21.200 ⁹	61.750	28
29	Иванищцева Екатерина Сергеевна	15.03.2012	КМС	Омская область	Омск	Добровтурская А.Е. Куценко Г.М.	20.450 ³³	22.600 ⁸		18.650 ²⁵	61.700	29
30	Гладышева Софья Ильинична	26.04.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	19.800 ⁴⁷	20.900 ²²	20.800 ¹⁶		61.500	30
31	Проневич Ева Михайловна	21.02.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	22.100 ¹⁵	19.300 ⁴⁴	19.800 ²⁰		61.200	31
32	Бибко София Михайловна	05.06.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	20.700 ³¹	19.300 ⁴²		21.150 ¹¹	61.150	32
33	Гаврина Валерия Павловна	22.12.2011	КМС	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Чуева Н. Чижевская А.И.	21.600 ²⁴	19.250 ⁴⁵	20.200 ¹⁹		61.050	33
34	Пухлова Ксения Александровна	08.08.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Амельченко Т.А. Юхневич Н.В. Гудзинская А.А.	20.800 ³⁰	17.850 ⁵⁸		22.150 ⁶	60.800	34
35	Ульянова Анна Владимировна	27.05.2011	КМС	Омская область	Омск	Фарафонова Р.С.	21.500 ²⁵	19.700 ³⁷		19.350 ²²	60.550	35
36	Ходячих Милана Сергеевна	22.07.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Березюк Ю.В. Шашкова Л.Ю.	18.250 ⁵⁶	21.200 ¹⁶		21.000 ¹²	60.450	36
37	Полякова Полина Павловна	22.09.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Рудофилова Е.А.	19.400 ⁴⁸	20.250 ²⁹	20.700 ¹⁷		60.350	37
38	Агентьева Изабель Олеговна	04.05.2011	КМС	Красноярский край	Железногорск	Лой П.В. Дьяченко Ю.А. Зараменских Н.Н.	19.950 ⁴⁴	19.200 ⁴⁶	20.900 ¹⁵		60.050	38
39	Уточенко Милана Анатольевна	12.07.2012	КМС	Омская область	Омск	Алексеева Т.Д.	20.950 ²⁹	18.900 ⁴⁹		20.100 ¹⁷	59.950	39
40	Гусева Дарья Максимовна	24.12.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Боронина Н. Богданов А.	20.400 ³⁴	19.300 ⁴³		20.100 ¹⁸	59.800	40
41	Дьякова Арина Евгеньевна	10.09.2012	1 р.	Омская область	Омск	Дрозд М.Б.	20.100 ⁴³	20.100 ³⁰	19.500 ²¹		59.600	41
42	Антипина Виктория Алексеевна	04.07.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	20.300 ³⁸	19.700 ³⁶		19.100 ²³	59.100	42
43	Жолудева Вероника Евгеньевна	10.04.2011	КМС	Омская область	Омск	Фарафонова Р.С.	21.450 ²⁶	18.900 ⁵⁰		18.450 ²⁶	58.800	43
44	Гревцова Варвара Никитична	29.10.2012	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	20.300 ³⁷	19.450 ⁴⁰		18.750 ²⁴	58.500	44
45	Ремаренко Мирослава Олеговна	10.05.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Сидоренко С.И.	17.400 ⁶¹	20.600 ²⁵	20.500 ¹⁸		58.500	45
46	Сверчкова Татьяна Максимовна	05.01.2012	КМС	Новосибирская область	Краснообск	Контгорских С.С. Иванова С.А.	19.300 ⁴⁹	18.850 ⁵¹		20.300 ¹⁵	58.450	46
47	Черкасова София Павловна	02.12.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Качулина В.	19.200 ⁵⁰	19.900 ³³	19.200 ²²		58.300	47

48	Казанцева Арина Максимовна	20.04.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Жуковская М.С. Князева А.В.	19.200 ⁵¹	18.800 ⁵²		20.200 ¹⁶	58.200	48
49	Шорахматова Алия Марсурджоровна	23.08.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Гусева Я.И.	20.150 ⁴¹	18.300 ⁵⁶	19.100 ²³		57.550	49
50	Суринова Анна Николаевна	27.09.2012	КМС	Иркутская область	Ангарск	Шмидт Ю.В. Сутормина А.А.	17.900 ⁶⁰	18.350 ⁵⁵		20.000 ¹⁹	56.250	50
51	Елизарова Ольга Романовна	06.05.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В. Востокова Р.А.	19.100 ⁵²	20.000 ³²	16.700 ²⁹		55.800	51
52	Артемьева Диана Евгеньевна	11.11.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	18.800 ⁵³	19.100 ⁴⁸		17.200 ³¹	55.100	52
53	Ёзкоч Мевсим	02.01.2012	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Баслых Е.Е., Нецветаева М.Б.	19.800 ⁴⁶	15.300 ⁸⁶		19.800 ²⁰	54.900	53
54	Трофимова Валерия Кирилловна	31.01.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Исаева А.П. Грасс Н.А.	18.200 ⁵⁷	19.450 ³⁹		17.000 ³²	54.650	54
55	Ефименко Кира Евгеньевна	05.07.2011	КМС	Алтайский край	Барнаул	Степанова Н.А.	19.900 ⁴⁵	15.950 ⁸²	17.400 ²⁸		53.250	55
56	Евстигнеева Мария Александровна	10.04.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Чернова Н.Ю.	16.900 ⁶³	18.250 ⁵⁷	18.000 ²⁶		53.150	56
57	Гордиенко Дарина Павловна	01.05.2012	КМС	Томская область	Томск	Кормышева М.А. Теплова О.Б.	16.950 ⁶²	18.600 ⁵⁴	17.500 ²⁷		53.050	57
58	Вершинина Алиса Александровна	05.04.2012	КМС	Томская область	Томск	Канащенко А.И.	18.500 ⁵⁵	16.800 ⁶¹		17.400 ²⁹	52.700	58
59	Солдатенко Яна Михайловна	13.05.2011	КМС	Томская область	Томск	Кормышева М.А. Теплова О.Б.	18.150 ⁵⁸	17.550 ⁵⁹		16.900 ³³	52.600	59
60	Ильиных Анна Александровна	29.08.2011	КМС	Томская область	Томск	Ильина К.И.	20.400 ³⁵	13.600 ⁶⁹		17.750 ²⁸	51.750	60
61	Белякова Мария Сергеевна	21.08.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Сусдорф Л.А. Дмитриюкова А.Е. Резникова Я.Е.	15.800 ⁶⁶	18.700 ⁵³		17.200 ³⁰	51.700	61
62	Гулина Вера Анатольевна	18.09.2011	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Манина Ж.С.	15.600 ⁶⁷	19.100 ⁴⁷		16.700 ³⁴	51.400	62
63	Стрыгина Дарья Дмитриевна	06.02.2011	КМС	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Исаева А.П.	18.500 ⁵⁴	14.800 ⁶⁷	18.100 ²⁵		51.400	63
64	Шабалина Арина Сергеевна	12.10.2012	КМС	Алтайский край	Барнаул	Валькова О.	17.900 ⁵⁹	17.300 ⁶⁰		15.100 ³⁵	50.300	64
65	Куулар Даяна Байбековна	05.12.2011	КМС	Республика Тыва	Кызыл	Удод А.В.	16.800 ⁶⁴	15.950 ⁶³	16.500 ³⁰		49.250	65
66	Кузьмина Дарья Дмитриевна	19.07.2012	КМС	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Боронина Н. Богданов А.	16.800 ⁶⁵	15.900 ⁶⁴	15.500 ³²		48.200	66
67	Семенова Дарья Александровна	16.06.2011	КМС	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	14.600 ⁶⁸	15.500 ⁶⁵	16.000 ³¹		46.100	67
68	Мызина Алана Амадуевна	10.04.2012	КМС	Республика Алтай	Майма	Абрамова А.С.	14.050 ⁶⁹	13.900 ⁶⁸	13.500 ³³		41.450	68
69	Шейн Алиса Владиславовна	11.09.2011	КМС	Новосибирская область	Новосибирск	Юхневич Н.В. Амельченко Т.А. Гудзинская А.А.	20.200 ⁴⁰	19.800 ³⁵	0		40.000	69

Главный судья  Павелковская О.Н., ССВК, г. Москва

Главный секретарь  Демкина Н.А., ССВК, Красноярский край, г. Красноярск